
Вкупно

Злетово Андријана Љупчо Георгиевска 1

Антонија Тони Данилов 1

Бојан Љупчо Серафимовски 1

Снежана Љупчо Тасевска  Митевски 1

Тамара  Љупчо Манасијова 1

Злетово Вкупно 5

Кр.Паланка Ана Милчо Стоилковска 1

Марија Бранко Стаменковска 1

Маринела Мирко Јакимовска 1

Кр.Паланка Вкупно 3

Кратово Драгана Стамен Спасовска 1

Елена Владе Цветановска 1

Емилија Стојан Димитровска 1

Јована Стојан Стојанова 1

Крсте Стевче Манев 1

Нина Љупчо Спирова 1

Ружица Бранко Филипова 1

Славица  Паракеова Георгиева 1

Славица Митко Пешевска 1

Кратово Вкупно 9

Крива Паланка Александар Данче Крстевски 1

Анастасија Орце  Спасовска 1

Апостол Блаже Тодоровски 1

Благица Дончо Јакимовска 1

Виктор Љупчо Георгиевски 1

Елпида Велимир Поцевска 1

Емилија Душко Арсовска 1

Јована Величко Ромевска Цветковски 1

Кристина  Мијалче Стаменковска 1

Кристина Душан Младеновска 1

Маријана Борјан Ивановска 1

Марина Борче Китановска 1

Мартина Борјан Ивановска 1

Милена Митре Николовска 1

Мимоза Мирко Саздова 1

Наташа Бранко Ѓоргиевска 1

Раде Милан Митовски 1

Сања Аца Ангеловска 1

Татјана Стоил Стоилковска 1

Крива Паланка Вкупно 19

Куманово Албулена Ќенан Есати Дани 1

Александар Ѓорѓе Цветковски 1

Александра Ивче Смиљковиќ 1



Александра Светислав Зафировска 1

Амире Фета Фејзули 1

Ана Ацо Петровска Јакимовска 1

Ана Војчо Николовска 1

Ана Миле Поповска 1

Ана Милорад Митевска 1

Ангела Душан Терзиќ 1

Ангела Чедо Димковска 1

Анита Тихомир Арсиќ 1

Анифе Бафтијар Шабани 1

Антонета Ласто Димитриевска 1

Арбнора Самет Далипи Демири 1

Арѓенд Бислим Бислими 1

Арјета Авни Рамадани Османи 1

Арљинда Сулејман Дакаj Грапци 1

Арменд Ќамил Иљази 1

Артан Мељаим Рамадани 1

Аце Ице Јовановски 1

Билјана Спасоје Љубенко Гигопулос 1

Биљана Владимир Петковиќ 1

Биљана Ранко Младеновски 1

Бисера Звонимир Соколовска Ацковска 1

Бислим Реџеп Бислими 1

Бојана Станојил Вукадиновиќ 1

Борис Ристо Темов 1

Бујар Џељал Муслији 1

Валбона Фатмир Џеладини 1

Вера Наце Ѓорѓевиќ 1

Весна Александар Давитковска 1

Весна Живко Поповска 1

Весна Кирил Станковска 1

Викторија Саво Наковска Ѓуревска 1

Владанка Стаменко Јовановиќ 1

Ганимете Азем Зулфији 1

Ганимете Феми Деари 1

Даниела Иван Христова Кипријановска 1

Даниела Радојко Здравковска 1

Данијела Панде Алексиќ 1

Данијела Предраг Јовиќ 1

Дарко Чедомир Денковски 1

Дафинка Тодор Маневска 1

Дејан Борис Темов 1

Дејан Властимир Петровиќ 1

Дејан Драган Ѓорѓевиќ 1



Деса Тасе Јакимова 1

Драгана Власте Димковиќ 1

Драгица  Илиевска Томовска 1

Драндофиле Фатмир Камбери 1

Душанка  Ристеска- Маневска 1

Ѓиљназ Елми Даути Елези 1

Ѓуљасфије Бурхан Асипи-Сејдија 1

Евица Мирољуб Лалевска Ѓошевска 1

Елвира Душан Стојановска 1

Елизабета Драги Караџинска 1

Елизабета Мирко Стефановска Денковска 1

Елизабета Предраг Крстевска 1

Елисавета Воислав Хаџи Поповска 1

Емилија Борко Ивановска 1

Емилија Сане Јовчевски 1

Ермира  Аљиу Рушити 1

Жанета Нове Јовановска Михајловска 1

Зејние Ебиб Ебиби 1

Зејнур Мухарем Арифи 1

Зиаљ Џевџет Јонузи 1

Зулфи Имран Исуфи 1

Ива Небојша Фуруновиќ Димитријевски 1

Ивана Ивица Ангеловска 1

Ивана Јосиф Думановска 1

Ивана Марјан Пауновска 1

Ивица Душко Петковски 1

Илириане Шаби Мифтари 1

Имране Назми Изаири 1

Ирена Ангел Лазаревска 1

Исидора Зоран Давитковска 1

Јана Красин Цветковска Лазаревска 1

Јасмина Мирослав Поповска 1

Јелена Бранислав Лукиќ 1

Јелена Петар Митевска 1

Јелена Томчо Спасовска 1

Јетон Џељаљ Арифи 1

Јован Иле Станковски 1

Јована Игор  Михаиловска 1

Јулијана Славе Поповска 1

Катерина Бранко Колевска 1

Катерина Круме Кипријановска 1

Катерина Љубомир Јовановиќ 1

Кристина Јовица Караџинска Неделковска 1

Кристина Јонче Илиевска 1



Кристина Миливоје Арсовска Спасевска 1

Лидија Чедомир Ѓуриќ 1

Љирим Селим Шабани 1

Љубица Владимир Јакимовска 1

Љуљзим Ќани Селмани 1

Љумније Зеќир Алили 1

Магдалена  Марјан Митевска 1

Магдалена Ване Димитриевска 1

Маја Ивица Кузмановска 1

Маја Љубе Станковска 1

Маргарета Радомир Бошковска 1

Марија Драгомир Даштевска Митевска 1

Марија Мирослав Парч 1

Марија Раде Милковска 1

Марија Тоде Цветановска Ѓорѓевска 1

Марија Тони Ѓоргиевска 1

Маријана Раде Божиновска 1

Марина Александар Михајловиќ 1

Марина Блашко Димковска 1

Марина Трајко Поповска 1

Маринела Бодан Трајковска 1

Мартина Власто Петровски 1

Мелита Зоран Јосевска 1

Мељаније  Авни Бајрами 1

Менсуре Рефик Демири 1

Мери Синиша Андреевска 1

Мила Горан Милошевска 1

Милена  Ристиќ Стојановска 1

Милош Перица Станковиќ 1

Мимоза Исмет Раховица 1

Мимоза Насер Џељадини 1

Мирвете Зија Абдулахи 1

Мирјана Душан Тодоровска 1

Мирлинда Наим Алими 1

Мирослав Живко Гаревски 1

Моника Боге Младеновски 1

Моника Ивица Кузмановска 1

Надежда Ристо Келешова Тимчевска 1

Наташа Славољуб Иванова 1

Наташа Цане Вељановска 1

Неримане Џеват Ајдини 1

Нерџиване Нијази Муслија 1

Никола Велимир Митевски 1

Никола Димитар Тасевски 1



Николија Зоран Давитковска 1

Нора Бесник Зеќири 1

Њомза Билѓи Раими 1

Олга Стефанос Гигопулу 1

Оливера Јово Наќевска 1

Орхан Абдул Сефери 1

Расим Решат Арифи 1

Рената  Ратко Божиновска 1

Ресмије Сулиман Шабани 1

Сара Ивица Ристевска 1

Сашка Бранислав Денковска Петковска 1

Севдаиљ Садуља Исени 1

Севиме Тефик Абдулаху-Биљали 1

Симире Сами Салији 1

Симка Александар Новковска 1

Симона Стојко Димчевска Саздовска 1

Снежана Наско Дилевска 1

Снежана Перо Митевска 1

Софија Жарко Димитријевиќ 1

Станче Раде Лазаровска 1

Стефани Душко  Денковска 1

Сузана Благоја Ангелова 1

Сузана Стојадин Ангеловска 1

Сузана Чедомир Атанасовиќ 1

Суип Неваип Ибраими 1

Тамара Марјан Николовска 1

Тања Бобан Петковска Стефановска 1

Татјана Борис Кениќ Цониќ 1

Теута  Наим Ибраими 1

Ќазим Веби Хаљими 1

Ќендрим Амирхалис Амиди 1

Ќефсер Буњамин Исени 1

Фадиље  Чаиљи-Азири 1

Фаик Исмаиљ Биљали 1

Фљамуре Шаби Адеми 1

Фљоренд Џељаљ Муслији 1

Фортеса Скендер Аљија 1

Фросина Драгутин Стојановиќ 1

Фросина Мирослав Кузмановска, Смилевска 1

Фросина Симеон Стоилковска 1

Фросина Томо Спасовска 1

Хабибе  Деари Унлу 1

Шадије Шаќир Исени 1

Шикеринка Владимир Димовска 1



Шкндије Ештреф Јахиу 1

Шкндије Нухи Имери 1

1

Адела Бориз Богдановска - Андонова 1

Куманово Вкупно Александар Миливоја Милосављевски 183

Пробиштип Ана Гоце Божинова Стефаноска 1

Андреј Влатко Стоилковски 1

Блажунка Трајко Велкова 1

Бојана Љупчо Весиќ 1

Валентина Лазо Тодоровска Анѓеловиќ 1

Весна Пенчо Мишевска 1

Викторија Влатко Јачевска 1

Викторија Методи Пеншовска 1

Деспина Тони Анастасова 1

Елена Боге Ефремовска 1

Елена Лазар Камендолиева Стојановска 1

Емилија Кире Јовановска 1

Емилија Рaдослав Јанева 1

Ивана Ѓоре Ѓоргиева 1

Ивана Пламенчо Јовановска 1

Изабела Радослав Илиевска 1

Јана  Митре Коцева Маркоска 1

Јована Александар Арсова Милосовска 1

Јована Павле Начевска 1

Јована Радослав Златкова 1

Јована Сашко Јованова 1

Катерина Блажо Гаврилова 1

Наташа Горан Митева 1

Олгица Драган Лазареска 1

Сања Мијалче Крстева 1

Сања Стојан Андова 1

Симона Мире Иванова 1

Стефанија Марјанчо Тодосова 1

Сузана Славчо Јанева 1

Тина Стојче Костадинова 1

Фросина  Горанчо Цанкова 1

1

Кренаре Садри Ибрахими 1

Пробиштип Вкупно Ресмије Абедин Зимбери 33

с.Липково 1

1

с.Липково Вкупно 2

Вкупно 254


